Przedmiotem przetargu są nieruchomości niezabudowane położone w obrębie
Waszulki  gm. Nidzica, KW OL1N/00010001/2, oznaczone jako działki numer:

58/12 o pow. 0,1481 ha, opis użytku Bp;1.

58/15 o pow. 0,1009 ha, opis użytku Bp.2.

Cena wywoławcza nieruchomości:

1. działka nr 58/12 – 178 596,00 zł (sto siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset
dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 33 396,00

zł (trzydzieści trzy tysiące trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100);

2. działka nr 58/15 – 123 246,00 zł (sto dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści
sześć złotych 00/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 23 046,00 zł (dwadzieścia

trzy tysiące czterdzieści sześć złotych 00/100).

Wadium (wniesione w pieniądzu do dnia 15 kwietnia 2026 r.) w wysokości: 26 000,00
zł (dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100) dla działki nr 58/12 oraz 18 000,00 zł

(osiemnaście tysięcy złotych 00/100) dla działki nr 58/15.

Przetarg odbędzie się dnia 21 kwietnia 2026 roku o godzinie 1000 w Urzędzie
Miejskim 

w Nidzicy, ul. Plac Wolności 1 (Ratusz).

Tekst ogłoszenia został wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy